
Cena (bez DPH): 

7 690 Kč
Cena (s DPH): 

9 305 Kč

Vozík se třemi policemi (900x600x850/940)

Popis produktu

Masivní servírovací vozíky v nerezovém provedení se čtyřmi odolnými otočnými kolečky (2x bržděná). Police mají prolisované zvednuté okraje,

pro lepší zabezpečení nádobí při přepravě. Vozíky jsou dodávány v rozebraném stavu, balené v kartonu včetně montážního materiálu. Vozíky

jsou v robustním provedení s vyztuženými a zpevněnými rohy (vozík již není třeba zpevňovat svárem). vzdálenost mezi policemi ............ 250

mm celkové maximální zatížení .......... 180 kg   Nosnost na polici: 60 kg Celkové maximální zatížení: 180 kg Otočná kolečka: 4 Bržděná

kolečka: 2  

Informace

Katalogové číslo 4420536

Značka OEM

Parametry

Šířka: 900 mm 

Výška: 850 mm 

rozměry (šířka x délka): 900 x 600 mm 

Celková výška: 940 mm 

Délka: 600 mm 

Nosnost: 60/police 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

